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BALANCE GENERAL
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COMPAÑIA DE VICILANCIA N,S

3- ldcntinc¿ción del Relrn!oitint. I egil
At)ell¡dos,/NombGS

MOISES SEBASTIAN ENCI§O CAZAL

RUC

Apellidos/Npmbrlt lnd.iificád., RUC

E(lqar C6nlurion Psre¿ 34'113"10 0

Oc!d.

01to1l2O22 _

2.

2022 20211 ACnVO§
I 01 ACNVOCORRIENTE

4. dil

DISPONIBILIDADES
Cáia
Recaudaciortes a Depos¡tar

Bancos
Otros valores

INVERSIONES TEMPORARIAS
Valores

CREOITOS
Clientes
tvA
Relencdn lrnp. A la Ranta
Retención IVA
Anticipo lnp. A la Renta
Menos: Prev¡sión para incobrables
Deudores varios
Documentos/Cuentas por cobrar a D¡rectores y func¡onarios

lntereses a venc€r
Tarielas de Créd¡tos

Menos: Prev¡s¡ón pata lncobrables

INVENTARIOS
Mercaderías-Productos Terminados

ANTICIPOS

OTROS ACTIVOS

Gastos no devengados

Total Act¡vo Corr¡ente

ACTIVOS

ACTIVO NO CORRIENTE

CREDITOS
Fondos con destino especial

PROPIEDAO, PLANTA Y EQUIPO

Eienes en operación (Rodados;Mtlebles;Mqi y Equipos)

Depreciación acuntr¡lada

8¡€nes fuera de operación

ACTIVOS INTANGIBLES

Frsnquicias
Valor llave

Gaslos dc desanollo

Arnort¡zaciÓn Acun¡ulada

Total Aclivo no Corrienle

Tot l de Activos

10101
1 0't 0r 01

r0r0l02
r010103
10f0104

10102
1010201

10103
101030r
1010302
1010303
1010304
1010305
1010310
1010311
1010312
1010313
1010314
1010320

10110
'f 01 10 01

10115

10120
I 01 2001

I
1A2

1 0201
1020101

10210
1021001
1021002
1021003

10220
1022001
1 022002
I 022003
1022004

160.o72.'.t40

0

0

160.072.',l40

63.244.w
0
0

0

98.423.600
98.423.600

429.988.000
1 1 3.364

0

29.459.U2
0

0

0
0
0

0

0

0
0

0
0
0
0
0

0

0

0

0

459.560.906 0

0 0

0 0

0 0

0

4.8&1.26§
4.884.266
166.552.826

0
0

956.875.661
-44.315.844

0

461.651.865
0

0

91 2.559.817 461.651.865

0
0

0
0

0
0
0

0

0

,o1o.983¡17
./ 1.641.330.z¿l/t:

0
¡¡61.651.655

628.204.691
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a

üompañla de Vigitancia

-8

ComPañla

deM

t

N.
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10.713.781

10.713.781
y' 630.146.827

98.423.600
98.423.600
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Rezón Sociel o AFeltdos Nomhrer ldcnl¡licador RUC

COMPAÑIA OE VIGILANCIA N S. S.A. 8009255,t-0

2-

¡¡. coñl¡dor
Apcllidos/Nprnbrtt lndrlillcádor RUC

Edgsr Conturion Poroz 341 r310-0

Dssds

01ti'll2t22 3111212022

3- ld.ntific¡ción del Reprclent¡nt Legll
AFellido3/Nombr!t

[rorsEs sEBAsl rAN ENCTSo cA¿AL

20212022

ñumcro de OrdenFormultr¡o l'l'

0504

2 I)A§IVr)S Y PA NETO

201
201
201
20f
201
201

201
201
201
201
201
201
201

01

01 01

01 02

01 03

0r 04

20105
2 0't 05 01

201 0502
2010503
201 0504
201 0505

PASIVO CORRIENTE

CUENTAS A PAGAR

Proveedores Locales
Proveedores del Exlerücr

lntereses a Vencet
Acrcedores varios ( Sueldos Y sal; y Acredd.Var)

PRESTAMOS FINANCIEROS

Sobregiros en cuenla cofriente

Prestamos Bancarios

T¡tulos a pagar

Documentos a pagar

lntereses a devengar

PROVISIONES
lmpuesto a la Renta a pagar

IVA a pagar

Retenciones de lmpuestos

Para pago de planes de benef¡c¡os para empleados

Aportes y Retenc¡ones a Pagar

Gastos Acumulados a Pagar

OTROS PASIVOS

Cuentas Corporativas

Anlicipo de Clientes

D¡videndos a Pagar

GANANCIAS DIFERIDAS

tngresos no real¡zados

Costos y gastos aplicables a los lngresos no Realizables

Total Pasivo Corriente

11.131.913 0

0

0

0

0

0
0

0
0
0

0
0

11j31.913 0

0

0

0

0

0

0 0

10

10 01

10 02
10 03
10M
10 05
10 06

2A1 20

201 20 01

201 2002
2012003

201 40

2014001
201 4002

5.334.805
0

0
0
3.251.U4
0

4.370.81 0

0

0
0

0
0

8.586./t49 4.370.810

0

150.000.000
0

0

0
0

150.000.000

0

0

PASIVOS Y PATRIMONIO N

PASIVOS NO CORRIENTE

PRESTAMOS FINANCIEROS

Préstamos en Bancos y T¡tulos a pagar

PREVISIONES
Previs¡ón Para ¡ndemn¡zac¡ón

Ottas cont¡ngenc¡as

Total Pa6¡vo no Corriente

fotal Pas¡vo

,o0
,/w_ T5i63id--

Compañla de V§itancta

S.
.8

@mpañla

202?
¿

202

20201
2020101

20205
2020501
202 05 02

0

0
0

0
0

0 0
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de Vigilancia

1- del

0

0
0

t__
/169.718.362

0

4.370.810

2021

0
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Ra¿ón Socisl o Apellido3 Noribros klonl¡licrdor RUc

COMPAÑIA DC VIGILANCIA N.S, S.A 01to1na22 311',|212022

3- ldentif¡crclón del Repro6ontrnlt Lfg¡l
Apellidos/Nonrb.es

MOISES S§BASTIAN ENCISO CAZAL

t-
Apellidos/Npmbret lñdütificsdor RUC

Edoal Centurion Porot 341 'l 310 0

203
20301
2030101
2030102
2030103
20301 04

20302
2030201
2030202
2030203

20s03
2030301
2030302

PATRIMONIO NETO

Capital
Capilal suscripto

Capital a ¡ntegrar

Cap¡tal realizádo

Capital lntegrado

Reselvas
Reserva Legal

Reservas facultat¡vas

Reserva de revalúo

RESULTADOS
Rosultados Acumulados
Resultado del Ejercicio
Total Patrimonio Neto

Total Pas¡vo Y Patr¡mon¡o Neto

B, \

1.200.000.000

de Vigilancia

. s.A.

lEO.123.786
¡li,.708,0S5

623.833.881
628.20¿1.69'l

't.200.000.000

0

0

0

1.200.000.000

0

0
2.388.900

2.388.900

-800.000.000

0

0
¡O0.000.000

0

0

0

45,389.101

1.471.611.882
1.64't.330'24/t

OomPallla de Vlgllancia

N.S, S.A.
Eti;,2'

ñlvv.

RUC: .P

Legal

ComPañla

N.S

M

500

80092s54.6

Hagla
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CÜMPAÑiA DE VIGII-ANCIA N.S §.4,

ESTADOS DE RESULTADOS
de¡

2. Psrlodo Flrc.l
Desde Hasta

a1to\no22 31t12n022

3- ldontlf¡cac¡ón dol L"94
bres

MOISES SEBASTIAN ENCISO CAZAL

4- dol Contadol

Apollidos/Nombreg lndotific¿dor RUC

Edqsr Centurion Pe¡az 

-
341 1 31C1.0

5-Declrlaclón Jutada Utillzade

Formulaño N¡ Numero dB Orden

SQTJ 0

301
302
401

410
411
413
414
420

310
3 10 0'l
31002
s1003

Ten-tas Netas' Sector Público
Ventas Netas. Sector Privado

Costo de MercaderÍas (productos o servicios vendidos)

Ganancias (o pérdidas) brutas en ventas

Más otros ingresos
- lntereses ganados
- Diferencia de cambio
- Otros ingresos no operat¡vos
Ganancias (o Pérdidas) brutas
Menos:
- Gastos operacionales
- Gastos de administración
- Gastos Fiscales
- Otros gastos no Operat¡vos

g0
g0
n0
@.419 1;26s26.297

2022
0
3.133.030.601
-1.978.502.182ffi

205.864.079
s97.853.898
0
86.536
r.103.804.s13

2021
0

2 451.317,567
-730 391.274
1.726.926.297

867.091.492
811.755.900
0
0

1.678.847.392

48.078.905

2rn
3 20 0'l

33001
430

510

520

550

Ganancias (o pérdidas) antes de los gastos financieros

Menos:
Gastos financieros
Ganancias (o pérdidas) Operativas

0 0

0 0

Partidas extraordinarias
Ganancias
Pérdidas
Oái*¡"" (o pérdidas) en operaciones extraordinarias

éánán"i"" io pérdidas) s¡n a¡uste monetario

Perdidad Por lncobrabilidad

Oá"un.iá" (o pérdidas) ajustadas del ejercicio

Efectos de los Precios cambiantes

á"iun"¡r" (o pérdidas) antes de impuesto a la renta

Menos:
lrnpuesto a la Renta

0

0
0
0

0

0
48.078.905

0
50.723.906

0
0

0
50.723.906

5.334.805

0
la.078.905

4.370.810

Ganancias (o Pérdídas) netas 7_gsai61- ffi653-

Compañla de Vigilancia

N.S .S.

Representante Legal

I

Edr;r'B \

de Vigilancia

800s2554 B

l-

50.723.906

r(t -:.. .ti,u''.-.-.


